Odobrava se kreditno zaduženje Zeničko-dobojskog 
kantona kod Razvojne banke Federacije Bosne i 
Hercegovine za finansiranje stalnih sredstava, u skladu sa 
Odlukom Vlade Zeničko-dobojskog kantona broj: 02-14-
23688/10 od 01.09.2010. godine, na iznos od 11.500.000 
KM (jedanaest miliona  pet stotina hiljada konvertibilnih 
maraka) uz ispunjenje uslova iz člana 7. stav 2. Zakona o 
dugu, zaduživanju i garancijama u Federaciji Bosne i 
Hercegovine.  

Član 2. 

(Namjena sredstava) 

Kreditna sredstva iz člana 1. ove odluke utrošit će se za 
finansiranje građevinskih radova novog energetskog

[...]

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o davanju saglasnosti na kreditno 

zaduženje 

I 

U tački I, u trećem i četvrtom redu Odluke o davanju 
saglasnosti na kreditno zaduženje („Službene novine 
Zeničko-dobojskog kantona“ broj: 11/07), tekst: „iznos od 
11.250.000 Eura (jedanaest miliona dvije stotine pedeset 
hiljada eura)“, zamjenjuje se tekstom koji glasi: „iznos od 
14.500.000 Eura (četrnaest miliona pet stotina hiljada 
eura)“. 

II 

Tačka II Odluke mijenja se i glasi: 

„Kreditna sredstva će se koristiti za finansiranje 
nabavke opreme za novi energetski kompleks kao i za 
nabavku instalacija i opreme za novi centralni operativni 
blok sa pratećim sadržajima u Kantonalnoj bolnici